
STC/3953/ÚSB/2023/8 
R_STCSPS_0056722 

 

Stránka 1 z 2 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK – I. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka průmyslového skartovacího stroje 
s vestavěným lisem včetně odkupu stávajícího stroje“ zadávané dle ustanovení § 27 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) tímto v souladu s výzvou k podání nabídek vysvětluje zadávací podmínky. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
není mi jasná jedna věc. 
V bodě 4 Výzvy píšete, že předpokládaná celková nabídková cena nesmí překročit 
1.500.000 Kč + DPH. 

Nabídka se skládá z několika částí: 
1) nabídka vlastního zařízení 
2) doprava, instalace, zaškolení 
3) deinstalace a odvoz původního zařízení včetně odkupu 
4) pravidelné preventivní prohlídky po dobu 10 let 
6) servisní zásahy při pozáručních opravách po dobu 10 let mimo cenu dílů 
7) spotřební materiál a doplňky (pytle a mazací olej na nože) po dobu 10 let 

Znamená to, že výše uvedená částka se má týkat všech těchto položek nebo jenom bodů 1) 
až 3)? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel na základě vzneseného dotazu potvrzuje informace uvedené v čl. 4 výzvy k podání 
nábídky, tedy že předpokládaná hodnota činí 1 500 000 Kč bez DPH za celý předmět plnění 
této VZMR. Tato hodnota je pro zadavatele maximální.  

Zadavatel nepřijme jako vítěznou nabídku na základě hodnocení dle hodnoticích kritérií dle 
výzvy k podání nabídek a posouzení splnění podmínek účasti dle výzvy k podání nabídek 
nabídku, jejíž celková nabídková cena by převyšovala částku 1 500 000 Kč bez DPH. 
 
Zadavatel potvrzuje, že výše uvedená částka je relevantní pro celkovou nabídkovou cenu 
(dle čl. 7.1 výzvy k podání nabídky), tedy zahrnuje všechny části uvedené v příloze č. 3 
výzvy k podání nabídky – „Nabídková cena“, a tedy všechny položky 1) až 7) dle dotazu. 
 
 



STC/3953/ÚSB/2023/8 
R_STCSPS_0056722 

 

Stránka 2 z 2 
 

Dotaz č. 2 

K přesnějšímu stanovení položky 7) bychom potřebovali znát předpokládané množství 
skartovaného materiálu. Je to z důvodu, protože se spotřebované množství oleje i pytlů 
přímo odvíjí od množství skartovaného materiálu. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí, že stanovení skladby a ceny spotřebního materiálu včetně jeho četnosti pro 
účely hodnocení a také kompletace návrhu smlouvy, má být stanoveno pro plný provoz 
nabízeného zařízení, a to v intenzitě 10 hodin týdně, 40 týdnů v roce (po dobu 10 let) (jak 
je stanoveno v čl. 7.3 výzvy k podání nabídky). Zadavatel se domnívá, že na základě těchto 
údajů je účastník jednoznačně schopen stanovit množství spotřebního materiálu nezbytného 
na provoz po dobu 10 let.  

 

 

 

Zpracoval/a: Magdaléna Vyskočilová 

Odesláno prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 

V Praze, dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

_________________________________ 
Mgr. Zuzana Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2023-04-28T12:48:06+0200
	Mgr. Zuzana Šenoldová




